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گزارش استاندار تهران در خصوص اقدامات و مصوبات 3 سفر شهرستانی به مردم

استاندار تهران، با حضور در برنامه تلویزیونی «تهران 20» در خصوص مجموعه اقدامات استانداری و مصوبات اتخاذ

شده در سه سفر شهرستانی ری، ورامین و رباط کریم گزارشاتی را به مردم این استان ارائه داد.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان شامگاه دوشنبه با حضور در برنامه تلویزیونی «تهران 20» در تشریح جزئیات اقدامات استانداری تهران در حوزه

سفرهای شهرستان اظهار کرد: در راستای توسعه زیرساخت ها و بهبود خدمات عمومی در استان تهران، ۱۲۰۰ طرح و پروژه با اعتباری بالغ بر ۴۵ هزار میلیارد تومان (معادل ۴۵

همت) در دو بخش افتتاح و کلنگ زنی می شود.

وی گفت: این پروژه ها که عمدتاً حاصل تلاش ها و برنامه ریزی های گذشته است، در سطح شهرستان های استان تهران پراکنده شده اند.

استاندار تهران با تشریح جزئیات پروژه های افتتاح شده گفت: از مجموع این پروژه ها، ۱۰۹۰ پروژه در بخش های عمرانی و اقتصادی با اعتباری بالغ بر ۳۹ هزار میلیارد تومان به بهره برداری خواهند

رسید، این پروژه ها شامل: ۹۸۹ پروژه عمرانی با اعتبار ۲۲,۵۰۰ میلیارد تومان و ۱۰۱ پروژه اقتصادی با اعتبار ۱۶,۵۰۰ میلیارد تومان است.

وی در خصوص پروژه های کلنگ زنی نیز گفت: همچنین، ۱۱۰ پروژه دیگر با اعتباری بالغ بر ۶ هزار میلیارد تومان در مرحله کلنگ زنی و آغاز عملیات اجرایی قرار دارند.

نماینده عالی دولت در استان تهران ضمن تشریح سرفصل های پروژه ها گفت: در حوزه شهری و شهرداری ها ۲۶۸ پروژه با اعتبار ۴,۰۰۰ میلیارد تومان شامل احداث ایستگاه های آتش نشانی،

بهسازی معابر، احداث فضاهای ورزشی و هوشمندسازی در سطح شهر تهران و شهرستان های استان تهران، حوزه روستایی و دهیاری ها ۲۴ پروژه با اعتبار ۳,۰۰۰ میلیارد تومان (۳ همت) شامل اجرای

طرح های هادی روستایی، بهسازی و روشنایی معابر، احداث فضاهای ورزشی و هوشمندسازی در روستاهای استان تهران، در حوزه بهداشت و درمان ۳۰ پروژه با اعتبار ۷۸۰ میلیارد تومان شامل

احداث مراکز جامع سلامت شهری و روستایی، پایگاه های اورژانس و تجهیز مراکز درمانی در سطح شهرستان های استان تهران و در حوزه آموزش ۱۵ پروژه با اعتبار ۱۶۰ میلیارد تومان شامل احداث ۸۱

کلاس درس و سالن های ورزشی در شهرستان های استان تهران و شهر تهران. این پروژه ها در راستای جبران عقب افتادگی های جدی در توسعه فضای آموزشی استان اجرایی شده اند.

اهداف و چشم اندازها

وی اضافه کرد: این پروژه ها با هدف توسعه متوازن و بهبود کیفیت زندگی شهروندان در سطح استان تهران برنامه ریزی و اجرا شده اند و امیدواریم، با بهره برداری از این پروژه ها، گام های مؤثری در

جهت رفع نابرابری های منطقه ای و ارتقای شاخص های توسعه در حوزه های مختلف برداشته شود.

هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث و بهره برداری از پروژه های مختلف در شهرستان های اسلامشهر، رباط کریم و پردیس

معتمدیان اضافه کرد: در راستای توسعه زیرساخت ها و خدمات روبنایی در استان تهران، هشت هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان اعتبار برای احداث و بهره برداری از پروژه های مختلف در شهرستان های

اسلامشهر، رباط کریم و پردیس اختصاص یافته است، این پروژه ها شامل مجتمع های مسکونی و خدمات مرتبط با آن ها خواهد بود.

وی گفت: در حوزه آب و فاضلاب، ۴۳ پروژه با اعتباری بالغ بر یک هزار میلیارد تومان در دست اجراست که شامل احداث مخازن آب، تصفیه خانه ها و شبکه های انتقال آب در شهرستان های استان

تهران می شود.

استاندار تهران اضافه کرد: همچنین، در بخش گاز، ۱۰ پروژه با اعتبار یک هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان برای احداث ایستگاه های تقویت فشار و توسعه شبکه انتقال گاز در شهرستان های پیشوا، ری، رباط

کریم، فیروزکوه، قرچک و ورامین در حال اجراست.

وی ادامه داد: در حوزه برق نیز ۲۴۵ پروژه با اعتبار سه هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان شامل احداث ترانس فورماتورها، پست های برق و شبکه های انتقال برق ضعیف و قوی در سطح شهرستان های

استان تهران به بهره برداری خواهد رسید.

معتمدیان همچنین گفت: در بخش حمل ونقل جاده ای، ۷۴ پروژه با اعتبار یک هزار و ۲۰۰ میلیارد تومان برای بهسازی فنی و تعویض پل ها در شهرهای مختلف استان تهران در دست اجراست. در

حوزه های میراث فرهنگی، گردشگری و صنعت نیز ۶۸ پروژه با اعتبار یک هزار و میلیارد تومان و در بخش کشاورزی ۳۰ پروژه با اعتبار دو هزار میلیارد تومان شامل احداث کشتارگاه های صنعتی،

سردخانه ها و اجرای کانال های انتقال آب کشاورزی و گلخانه ها در شهرستان های استان تهران به مرحله بهره برداری خواهند رسید.

توسعه متوازن در شهرستان های استان تهران

وی در ادامه به ضرورت توسعه متوازن در شهرستان های استان تهران اشاره و اعلام کرد: برخی از این شهرستان ها از نظر شاخص های عمرانی پایین تر از میانگین کشوری و حتی استانی هستند. این

نابرابری ها نیازمند توجه ویژه و تمرکز بر ارتقای زیرساخت ها در حوزه های آموزشی، درمانی، بهداشتی، آب و فضاهای ورزشی است.

نماینده عالی دولت در استان تهران گفت: برنامه ریزی های انجام شده در سفرهای استانی نیز با هدف کاهش فاصله شاخص های توسعه بین شهرستان ها و میانگین کشوری و استانی صورت گرفته

است. این اقدامات در راستای تحقق عدالت اجتماعی و توسعه پایدار در تمامی مناطق استان تهران است.

وی گفت: در روزهای آینده نیز پروژه های بزرگی در سطح استان تهران و شهرستان های آن به بهره برداری خواهد رسید که نقش مهمی در توسعه اقتصادی و مدیریت شهری این مناطق ایفا خواهد

کرد، این پروژه ها گامی مهم در جهت بهبود کیفیت زندگی شهروندان و توسعه زیرساخت های استان تهران محسوب می شوند.

کمبود ۱۳۰۰۰ کلاس درس در استان تهران؛ برنامه ریزی برای افزایش سرانه آموزشی با مشارکت مردم و خیرین

معتمدیان گفت: استان تهران با کمبود ۱۳۰۰۰ کلاس درس مواجه است و نیازمند افزایش سرانه آموزشی به سطح میانگین ملی است. مسئولان استانی با تأکید بر نقش مشارکت مردم، خیرین و

مسئولیت پذیری اجتماعی، برنامه ریزی هایی را برای تسریع در روند افزایش سرانه آموزشی و رفع این کمبودها آغاز کرده اند.

استاندار تهران اضافه کرد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، نقشه ای جامع برای اجرای پروژه ها در سطح استان طراحی شده است. این برنامه با محوریت تقسیم کار بین دستگاه های اجرایی و

مشارکت معاونین حوزه های عمرانی و اقتصادی در استانداری و سایر نهادهای مرتبط، اجرایی می شود. جلسات متعددی با فرمانداران و مسئولان شهرستانی برگزار شده و بازدیدهای میدانی از پروژه

ها و مناطق مختلف استان انجام گرفته است.

وی اضافه کرد: یکی از رویکردهای اصلی در این برنامه، حضور مستقیم مسئولان در مناطق مختلف، به ویژه روستاها، برای دریافت نظرات و مطالبات مردم به صورت چهره به چهره است. این اطلاعات

در کنار داده های کارشناسی، به اولویت بندی پروژه ها و تعیین نیازهای هر منطقه کمک می کند. پس از بازدیدها، جلسات کارشناسی برای بررسی مشکلات، ارتقای سرانه ها و تعیین پروژه های

جدید برگزار می شود.
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معتمدیان گفت: بر اساس برنامه ریزی ها، تا پایان دولت، پروژه های متعددی در حوزه های آموزشی، بهداشتی و درمانی اجرایی خواهد شد. این پروژه ها شامل احداث کلاس های درس جدید،

درمانگاه ها، مراکز جامع سلامت و سایر امکانات زیرساختی در شهرستان های استان تهران است. همچنین، از ظرفیت های خیرین و نهادهای حاکمیتی برای توسعه مناطق محروم و افزایش سرانه

های آموزشی و بهداشتی استفاده خواهد شد.

استفاده از ظرفیت خیرین و بخش خصوصی

این مقام عالی دولت در استان تهران افزود: خیرین در سراسر کشور، به ویژه در حوزه های آموزشی، بهداشتی و آبرسانی، نقش مهمی در توسعه مناطق محروم ایفا کرده اند. در استان تهران نیز از این

ظرفیت ها برای اجرای پروژه ها استفاده می شود. علاوه بر این، از مسئولیت های اجتماعی واحدهای تولیدی و اقتصادی نیز برای پیشبرد اهداف توسعه ای بهره گیری خواهد شد.

سفرهای استانی و تصمیم گیری های محلی

معتمدیان گفت: رویکرد جدید مسئولان استانی، تصمیم گیری های محلی و هوشمندانه بر اساس داده های دقیق و بازدیدهای میدانی است. در این سفرها، علاوه بر بازدید از پروژه ها، جلسات با

نخبگان، منتخبان و مردم هر شهرستان برگزار می شود. این اقدامات به تدوین نقشه راه توسعه هر شهرستان در حوزه های اقتصادی، عمرانی و سیاسی کمک می کند.

نهادینه سازی مطالبه گری

وی گفت: یکی از اهداف اصلی این برنامه، نهادینه سازی فرهنگ مطالبه گری در بین مردم است. این رویکرد باعث می شود تا تصمیم گیری ها بر اساس نیازهای واقعی هر منطقه و با مشارکت فعال

مردم انجام شود.

سازمان مالیاتی پرداخت مستقیم به پروژه های پیشرفته بالای ۵۰ درصد را تسهیل کرد

استاندار تهران افزود: سازمان مالیاتی با تغییر رویه پرداخت ها، اقدام به پرداخت مستقیم به پروژه های پیشرفته بالای ۵۰ درصد کرده است، این تغییر شامل پروژه های درمانی، بهداشتی و سایر

پروژه هایی است که شرایط خاصی دارند. این اقدام با هدف تسریع در اجرای پروژه ها و استفاده بهینه از ظرفیت های موجود انجام شده است.

وی گفت: نقش شورای برنامه ریزی توسعه استان در تصمیم گیری ها بر اساس قانون، شورای برنامه ریزی توسعه استان به عنوان مهم ترین نهاد توسعه ای در استان ها شناخته می شود، این شورا با

حضور مدیران ارشد استان، نمایندگان مجلس، فرمانداران و اعضای کمیته برنامه ریزی شهرستان ها تشکیل جلسه می دهد و تصمیم گیری های لازم را برای توسعه مناطق مختلف انجام می دهد.

پیش نویس مصوبات توسط معاونت های مربوطه تهیه و در شورای برنامه ریزی با محوریت هر شهرستان بررسی و تصویب می شود. این مصوبات پس از تصویب، ابلاغ شده و قابلیت پیگیری

قانونی دارند.

ساختار جدید دبیرخانه پیگیری سفرهای شهرستانی در راستای بهبود فرآیند اجرا و نظارت بر پروژه ها

معتمدیان بیان کرد: استانداری ساختاری جدید تحت عنوان دبیرخانه پیگیری سفرهای شهرستانی طراحی کرده، این دبیرخانه مسئولیت پیگیری مصوبات و وعده های داده شده به مردم را بر عهده

دارد، مقام معظم رهبری نیز بارها بر اهمیت پیگیری و اجرای به موقع وعده ها تأکید کرده اند، چرا که عدم اجرای به موقع این وعده ها می تواند به بی اعتمادی مردم و کاهش سرمایه اجتماعی منجر

شود.

سفرهای شهرستانی و نقشه راه توسعه در سفرهای شهرستانی

مقام عالی دولت در استان تهران افزود: مسئولان استانی با حضور در مناطق مختلف، مصوبات و وعده های داده شده به مردم را بررسی می کنند، این سفرها نه تنها به برنامه ریزی دقیق تر کمک می

کند، بلکه باعث افزایش اعتماد مردم به دستگاه های اجرایی می شود. و بر اساس نقشه راه تدوین شده، هر شهرستان برنامه های توسعه ای خود را تا پایان دولت مشخص کرده و این برنامه ها در

حوزه های اقتصادی، عمرانی و سیاسی طراحی شده اند و اجرای آن ها با نظارت دقیق و مشارکت مردم انجام می شود.

تشریح جزئیات مصوبات و برنامه های توسعه ای استان در سفرهای شهرستانی / &rlm;شفاف سازی مصوبات با حضور رسانه ها

معتمدیان با تأکید بر شفاف سازی و اطلاع رسانی به مردم، به تشریح روند اجرایی مصوبات و اولویت های استان پرداخت و با اشاره به حضور فعال رسانه ها در جلسات شورای برنامه ریزی، گفت: در

تمام جلسات شورای برنامه ریزی که در سه سفر شهرستانی برگزار شده، نمایندگان رسانه ها حضور داشته اند. برخی از این جلسات تا ۶ ساعت به طول انجامیده و رسانه ها در جریان ریز مذاکرات و

مصوبات قرار گرفته اند.

وی افزود: پس از هر جلسه شورای برنامه ریزی، مصاحبه هایی با رسانه ها انجام می شود و مصوبات به سرعت ابلاغ می گردد، همچنین، اطلاعات مربوط به مصوبات به زودی در پایگاه های اطلاع

رسانی استانداری و فرمانداری ها بارگذاری خواهد شد تا مردم به صورت شفاف در جریان تصمیم گیری ها قرار بگیرند،.

زمان بندی دقیق مصوبات

معتمدیان با تأکید بر زمان بندی دقیق مصوبات، اظهار کرد: همه مصوبات ما زمان بندی مشخصی دارند و زمان پایان هر پروژه به صورت حدودی تعیین شده است. این موضوع به ما کمک می کند

تا اجرای پروژه ها را به صورت منظم پیگیری کنیم.

مصوبات سفر به شهرستان ری

استاندار تهران به مصوبات سفر به شهرستان ری اشاره کرد و گفت: در اولین سفر شهرستانی به ری، ۴۴ مصوبه تصویب شد که از این تعداد، ۳۲ مصوبه در حوزه عمرانی و ۱۲ مصوبه در حوزه اقتصادی

است، یکی از مهم ترین اولویت های ما در این سفر، توسعه فضای آموزشی بود.

وی ادامه داد: بر اساس برنامه ریزی های انجام شده، تا پایان دولت، ۵۸ مدرسه با ۸۷۰ کلاس درس در استان تهران احداث خواهد شد. این پروژه ها شامل تعیین تکلیف زمین، تأمین منابع مالی و

اجرای نقشه های ارائه شده است.

تأکید بر توسعه زیرساخت های آموزشی

معتمدیان با اشاره به اهمیت توسعه زیرساخت های آموزشی، گفت: توسعه فضای آموزشی یکی از اولویت های اصلی ماست. با احداث این مدارس، گام بزرگی در جهت کاهش کمبود فضای آموزشی

و بهبود کیفیت آموزش در استان تهران برداشته خواهد شد.

اولویت های حل بحران آب، محیط زیست و ترافیک در شهرستان ری

معتمدیان با اشاره به مصوبات و برنامه های در دست اجرا، به تشریح راه حل های پیش رو برای رفع این مشکلات پرداخت و گفت: حقابه شهرستان ری یکی از موضوعات مهمی است که در دستور

کار قرار گرفته است، مصوباتی داشته ایم تا از پساب به عنوان منبعی جایگزین برای تأمین بخشی از نیازهای آبی شهرستان استفاده کنیم، تکالیف مربوطه برای دستگاه های ذیربط نیز مشخص شده

است تا این پروژه ها به سرعت اجرایی شوند.

دغدغه های زیست محیطی

معتمدیان با تأکید بر اهمیت محیط زیست، افزود: مشکلات زیست محیطی از دغدغه های جدی مردم شهرستان ری و شهرهای همجوار است. با توجه به آلایندگی های موجود و وجود سایت

پسماند تهران در منطقه آرادکوه، بازدیدی از این منطقه داشتم و مصوباتی برای آسیب شناسی و رفع مشکلات زیست محیطی تصویب شده است.

3 صفحه 2 | ITShams.ir - قدرت گرفته از پرتال شمس

https://www.mehrnews.com/tag/%D8%B1%D9%87%D8%A8%D8%B1%DB%8C
https://www.mehrnews.com/tag/%D8%B1%D9%87%D8%A8%D8%B1%DB%8C


وی ادامه داد: رعایت پروتکل های زیست محیطی و استفاده از ظرفیت های قانونی برای کاهش آلایندگی ها و بهبود شرایط محیط زیست در اولویت قرار دارد. قطعاً تلاش می کنیم تا دغدغه های

مردم در این زمینه را برطرف کنیم.

پروژه بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی

استاندار تهران به پروژه های حوزه بهداشت و درمان نیز اشاره کرد و گفت: یکی از مهم ترین پروژه های در دست اجرا در شهرستان ری، بیمارستان ۳۲۰ تختخوابی است که به صورت نیمه کاره باقی

مانده بود که با بازدید از این پروژه، مصوباتی برای تزریق منابع ملی و استفاده از ظرفیت های قانونی و مولدسازی تصویب و با همکاری سازمان برنامه و بودجه و وزارت بهداشت، انشالله این

بیمارستان در زمان بندی مشخص به بهره برداری خواهد رسید.

رفع نقاط گره ای ترافیکی

معتمدیان با اشاره به مشکلات ترافیکی در مناطق فیروزآباد و قلعه نو، اظهار کرد: مصوباتی برای رفع نقاط گره ای ترافیکی در این مناطق داشته ایم. ترافیک و نارضایتی عمومی ناشی از آن، از دغدغه

های اصلی مردم این مناطق است. با همکاری دستگاه های اجرایی استانی و ملی، انشالله این مشکلات به زودی مرتفع خواهد شد.

افتتاح بزرگترین کشتارگاه خاورمیانه و توسعه انرژی های تجدیدپذیر

معتمدیان با اشاره به افتتاح بزرگترین کشتارگاه خاورمیانه و برنامه های توسعه انرژی های تجدیدپذیر، به تشریح اهداف و دستاوردهای این پروژه ها پرداخت و عنوان کرد: یکی از مهم ترین پروژه

های اقتصادی در حال اجرا، بزرگترین کشتارگاه خاورمیانه در شهرری است که به زودی افتتاح خواهد شد، فاز اول این پروژه هم اکنون راه اندازی شده و در حال بهره برداری است.

وی افزود: هدف از اجرای این پروژه، تکمیل زنجیره تولید و ایجاد ارزش افزوده است. علاوه بر بخش کشتار، بخش های بسته بندی و فرآوری نیز در این مجموعه فعال خواهند شد که منجر به ایجاد

اشتغال جدید و افزایش ارزش افزوده در منطقه می شود.

توسعه انرژی های تجدیدپذیر در استان تهران

معتمدیان با تأکید بر سیاست های دولت در زمینه توسعه انرژی های تجدیدپذیر، اظهار کرد: بر اساس مصوبات انجام شده، تا پایان دولت، ۴۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی در سطح شهرستان ری

احداث خواهد شد و تأمین زمین برای این پروژه ها از طریق دولت انجام می گیرد و سرمایه گذاران متقاضی نیز در حال همکاری برای اجرای این طرح ها هستند.

وی ادامه داد: در سطح استان تهران، برنامه ریزی کرده ایم که ۲۰۰۰ مگاوات نیروگاه خورشیدی ایجاد کنیم. این پروژه ها در چهار شهرستان استان تهران اجرایی خواهند شد و گامی مهم در جهت

کاهش مصرف سوخت های فسیلی و توسعه انرژی های پاک است.

چالش های تداخل حریم شهری و پروژه های عمرانی و اقتصادی در حال اجرا در استان تهران

استاندار تهران با اشاره به مشکل تداخل حریم شهری در ۲۸ شهر و ۸ شهرستان استان، گفت: ایجاد شهرهای جدید در حریم تهران و تداخل حریم های شهری، مشکلاتی را برای مردم ایجاد کرده، این

موضوع باعث نارضایتی هایی شده که نیازمند رسیدگی فوری است.

وی افزود: با دستور وزیر محترم کشور و همکاری معاونت سیاسی وزارت کشور، جلساتی را برای بررسی این موضوع آغاز کرده ایم و تاکنون ۵۹ مصوبه در این زمینه داشته ایم که شامل ۳۴ مصوبه

عمرانی و ۲۵ مصوبه اقتصادی است، این مصوبات در راستای رفع مشکلات تداخل حریم و بهبود خدمات شهری به مردم است.

پروژه های عمرانی و اقتصادی

معتمدیان به برخی از پروژه های مهم در دست اجرا اشاره کرد و گفت: احداث فضاهای ورزشی، انتقال آب به اراضی ورامین، توسعه حمل ونقل ریلی و افزایش قطارها در محورهای مختلف از جمله

مصوبات ماست. همچنین، بیمارستان ۲۲۰ تختخوابی که در حال ساخت است، از پروژه های مهمی است که با همکاری دستگاه های مربوطه به زودی به بهره برداری خواهد رسید.

توسعه انرژی های تجدیدپذیر

استاندار تهران با اشاره به برنامه های توسعه انرژی های تجدیدپذیر، اظهار کرد: احداث نیروگاه خورشیدی ۱۲۰ مگاواتی از دیگر مصوبات ما در این منطقه است. این پروژه گامی مهم در جهت استفاده

از انرژی های پاک و کاهش مصرف سوخت های فسیلی است.

ساماندهی لکه های صنعتی

معتمدیان به موضوع لکه های صنعتی در استان تهران اشاره کرد و گفت: ۳۸ لکه صنعتی در استان وجود دارد که ساماندهی آن ها از اولویت های اصلی اقتصادی ماست، زیرساخت های قانونی این

پروژه در سه ماهه گذشته فراهم شده و با همکاری معاونت اقتصادی استانداری و دستگاه های اجرایی، انشاالله این لکه ها ساماندهی خواهند شد.

وی ادامه داد: ساماندهی این لکه ها نه تنها به بهره وری و به روزرسانی امکانات و تجهیزات کمک می کند، بلکه تأثیر مهمی در حوزه های مختلف اقتصادی خواهد داشت و برنامه ای مستقل نیز برای

ساماندهی هر یک از این لکه ها در دست اجراست.

استاندار تهران، جزئیات مصوبات و پروژه های در دست اجرا در شهرستان رباط کریم را تشریح کرد

معتمدیان با اشاره به ۵۰ مصوبه تصویب شده، به اولویت های عمرانی، اقتصادی و درمانی این شهرستان پرداخت و گفت: از ۵۰ مصوبه تصویب شده، ۳۷ مصوبه در حوزه عمرانی و ۱۳ مصوبه در

حوزه اقتصادی است. یکی از مهم ترین اولویت ها، توسعه فضای آموزشی است که بر اساس آن، تا پایان دولت، ۴۰ مدرسه با ۶۰۰ کلاس درس در این شهرستان احداث خواهد شد.

وی افزود: در بخش آب و فاضلاب، تکمیل تصفیه خانه رباط کریم و احداث شبکه فاضلاب نصیرشهر از جمله پروژه های مهمی است که در دست اجراست. همچنین، تکمیل مراکز درمانی از جمله

احداث بیمارستان در پرند و سایر مراکز بهداشتی و درمانی در شهر رباط کریم در دستور کار قرار دارد.

رفع کمبودهای درمانی

معتمدیان با اشاره به پایین بودن سرانه های درمانی در رباط کریم، اظهار کرد: این شهرستان یکی از پایین ترین سرانه های تخت بیمارستانی را در سطح استان تهران دارد و با همکاری دانشگاه های

علوم پزشکی و دستگاه های ذی ربط، برنامه ریزی هایی برای جبران این عقب افتادگی انجام شده است تا خدمات درمانی به صورت مطلوب در اختیار مردم قرار گیرد.

تأمین برق و توسعه مسکن

تهران به موضوع تأمین برق و مشکلات مسکن در شهر پرند اشاره کرد و گفت: تأمین برق از جمله مطالبات مهم مردم است که با استفاده از ظرفیت های موجود، پیگیری خواهد شد، همچنین،

جلساتی در شهر پرند برگزار شده و تکالیف دستگاه های اجرایی برای رفع مشکلات مسکن و شهرسازی مشخص شده است.

احداث نیروگاه خورشیدی و توسعه گلخانه ها

معتمدیان با اشاره به پروژه های انرژی و کشاورزی، افزود: احداث نیروگاه خورشیدی ۱۴۰ مگاواتی توسط بخش خصوصی تا پایان دولت در شهرستان رباط کریم برنامه ریزی شده است. همچنین، در

حوزه کشاورزی، مصوبات خوبی برای توسعه گلخانه ها و رفع مشکلات این بخش داشته ایم که به زودی اجرایی خواهند شد.

وظیفه فرمانداران در خصوص مصوبات شهرستانی

استاندار تهران گفت: تکلیف و مجری هر مصوبه مشخص است، انتصاب فرمانداران به عنوان سرپرست فرمانداری، بنا بر آنچه بر عهده قانونی استانداری بوده تا کنون به اتمام رسیده، و پرونده ها برای
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حکم نهایی به وزارت کشور و معاونت سیاسی ارسال و طی مراحل قانونی کسانی که شرایط لازم را داشته باشند مورد بررسی قرار می گیرند.

وی افزود: یکی از معیارهای استانداری تهران برای ارزیابی فرمانداران و مدیران دستگاه های اجرایی، مصوبات سفرها است که باید به عنوان اصلی ترین تکلیف مدیران مورد پیگیری قرار بگیرد.

معتمدیان گفت: ۱۶ شهرستان داریم، مصوبات هر شهرستان به اطلاع مردم خواهد رسید.

توضیحات استاندار تهران در خصوص اتباع غیرمجاز، پلمب ۳۰۰ هزار واحدصنفی متخلف

معتمدیان عنوان کرد: در حوزه اتباع ۲ طرح داریم، یکی طرد یا بازگشت اتباع غیر مجاز است که با تلاش های فراجا و اداره کل اتباع استانداری در حال انجام است، مجموعاً ۳۰۰ هزار نفر از ابتدای

سال جاری طرد شده اند که ۲۰۰ هزار نفر خودمعرف و مراحل بازگشت آنها فراهم شده و ۱۰۰ هزار نفر نیز دستگیر و مراحل قانونی بازگشت آنها انجام شده، و بخش دیگری نیز مربوط به ساماندهی

است، کسانی که باید در حوزه اشتغال و ساماندهی آنها تصمیم گیری شود و انفاقات خوبی هم داشتیم و یکی از اولویت هایی است که در استانداری تهران مرتب پیگیری می شود.

وی بیان کرد: در حوزه اتباع همکاری مردم مهم است، چرا که صرف اینکه اتباع دستگیر شوند و طرد کافی نیست، جرایمی برای کسانی که در اسکان و اشتغال اتباع همکاری دارند در نظر گرفته شده،

۳۰۰ واحد صنفی در حوزه های رستوران ها و غیره همین پلمب شده و این بر خوردها تشدید هم می شود.

استان تهران رتبه نخست پایین نرخ بیکاری را در کشور کسب کرده است

معتمدیان در پایان افزود: استان تهران در فصل پاییز جایگاه پایین ترین نرخ بیکاری را در کشور کسب کرد، سال قبل عدد این نرخ ۵.۴ بود که امسال به عدد ۴.۵ رسیده است و در تعهدات شغلی ۸۲

درصد از تعهدات انجام و ۱۰۰ هزار از اشتغال از مجموع ۱۴۰ هزار نفر مربوط به سه ماه است که با تلاش معاونت اقتصادی، بارگذاری ها در سامانه انجام شده و رتبه خوبی ایجاد کرده است، همچنین

توانسته ایم، ۶۷ واحد راکد را به چرخه بازگردانده و با تزریق اعتبارات و تسهیلات برخی پروژه ها افتتاح شوند.
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